
lot # Udbudt Solgt Køber

1 S.R. Turnbull: Samurai Armies 1550-1615. Osprey MAA nr. 86. London 1985. 48 sider inkl 8 plancher. kr. 40

2 Douglas Miller: The Landsknechts. Osprey MAA. London 1976. 48 sider inkl. 8 plancher. kr. 40

3 Emil Bukhari: Napoleon's Hussars. Osprey MAA. London 1978. 48 sider inkl. 8 plancher. kr. 40

4 Peter Young: Chasseurs of the Guard. Osprey MAA. London 1977. 48 sider inkl. 8 plancher. kr. 40

5 Emil Bukhari: Napoleon's Cuirassiers and Carabiniers. Osprey MAA. London 1977. 48 s. inkl. 8 plancher. kr. 40

6 Philip Haythornthwaite: Napoleon's Line Infantry. Osprey MAA nr. 141. London 1984. 48 s. inkl. 8 planch. kr. 40

De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.
Medmindre andet er aftalt, betales der kontant umiddelbart efter anvisningssalget.

kl. 18.00
Onsdag den 30. oktober 2024

Chakoten indbyder til anvisningssalg

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem,
at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til

Kasserer: Steen Jensen, mail: chakoten.kasserer@gmail.com
Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre
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7 Emir Bukhari: Napoleon's Line Chasseurs. Osprey MAA. London 1977. 48 sider inkl. 8 plancher. kr. 40

8 Peter Hofschröer: Prussian Cavalry of the Napoleonic Wars (2) 1807-15. MAA nr. 172. London 1986. 48 sider 
inkl. 8 plancher. kr. 40

9 Terence Wise: Artillery Equipments of the Napoleonic Wars. Osprey MAA. London 1979. 48 s. inkl. 8 plan. kr. 40

10 Philip Katcher: The U.S. Army 1890-1920. Osprey MAA. London 1978. 48 sider inkl. 8 plancher. kr. 40

11 Philip Katcher: The U.S. Army 1890-1920. Osprey MAA nr. 230. Revideret udgave med nye plancher. London 
1990. 48 sider inkl. 8 plancher. kr. 40

12 Mark R. Henry: The U.S. Army of World War I. Osprey MAA nr. 386. Oxford 2003. 48 s. inkl. 8 plancher. kr. 40

13 Mark R. Henry: U.S. Marine Corps in World War I 1917-1918. Osprey MAA nr. 327. Oxford 1999. 48 sider 
inkl. 8 plancher. kr. 40

14 David Nicolle: The Italian Army of World War I. Osprey MAA nr. 387. Oxford 2003. 48 s. inkl. 8 plancher. kr. 40

15 Nigel Thomas m.fl.: Armies in the Balkans 1914-18. Osprey MAA nr. 356. Oxford 2001. 48 s. inkl. 8 planch. kr. 40

16 James G. Shortt: The Special Air Service. Osprey MAA nr. 116. London 1981. 48 sider inkl. 8 plancher. kr. 40

17 Martin Windrow: Luftwaffe Airborne and Field Units. Osprey MAA. London 1976. 48 s. inkl. 8 plancher. kr. 40

18 Philip Katcher: U.S. 1st Marine Division 1941-45. Ospery Vanguard nr. 8. London 1979. 48 s. inkl. 8 planch. kr. 40

19 Hugh Morgan: Soviet Aces of World War 2. Osprey Aircraft of the Aces nr. 15. London 1997. 96 sider. kr. 40

20 György Punka: Hungarian Aces of World War 2. Osprey Aircraft of the Aces nr. 50. Oxford 2002. 96 s. kr. 40

21 Bryan Philpott: German Bombers over Russia. WW2 Photo Album nr. 8. Cambridge 1979. 95 sider. kr. 25

22 Bruce Quarrie: Fallschirmpanzerdivision Hermann Göring. Osprey Vanguard nr. 4. London 1978. 48 sider. kr. 40

23 Steven J. Zaloga m.fl.: The T-34 Tank. Osprey Vanguard nr. 14. London 1980. 48 sider inkl. 8 plancher. kr. 40
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24 Steven J. Zaloga m.fl.: Soviet Heavy Tanks. Osprey Vanguard nr. 24. London 1981. 48 sider inkl. 8 plancher. kr. 40

25 Howard P. Davies: United States Infantry Europe 1942-45. Key Uniform Guides nr. 1. London 1974. 32 s. kr. 25

26 Steven J. Zaloga: U.S. Armored Divisions. Osprey Battle Orders nr. 3. Oxford 2004. 96 sider. kr. 40

27 Steven J. Zaloga: U.S. Tank and Tank Destroyer Battalions in the ETO 1944-45.. Osprey Battle Orders nr. 10. 
Oxford 2005. 96 sider. kr. 40

28 Steven J. Zaloga: U.S. Armored Units in the North African and Italian Campaigns 1942-45. Osprey Battle 
Orders nr. 21. Oxford 2006. 96 sider. kr. 40

29 Gordon L. Rottman: U.S. Airborne Units in the Mediterranean Theater 1942-44. Osprey Battle Orders nr. 22. 
Oxford 2006. 96 sider. kr. 40

30 John Sayen: U.S. Army Infantry Divisions 1944-45. Osprey Battle Orders nr. 24. Oxford 2007. 96 sider. kr. 40

31 U. forfatter. Soldats d'Hier et d'Aujourd'hui. Dragons 1740-1940. Paris 1947. 2 sider + 12 løse plancher. kr. 10

32 Journal of the Society Napoleonic 1967. Volume 2 nr. 2. 36 sider + 2 sort/hvide plancher. kr. 10

33 Journal of the Society Napoleonic 1967. Volume 2 nr. 3. 40 sider + 4 sort/hvide plancher. kr. 10

34 D. Dawnay m.fl.: The 10th Royal Hussars in the Second World War 1939-1945. Aldershot 1948. 212 sider. kr. 20

35 David Chandler: Marlborough as Military Commander. London 1979. 368 sider + 24 sider fotos. kr. 30

36 Patrick Delaforce: Monty's Ironsides. London 2001. 214 sider. kr. 30

37 Reinhold Müller m.fl.: Die Kurfürstlich Sächsische Armee um 1791. Berlin 1990. 243 sider. kr. 50

38 Robert W. Kenny: Uniforms of Imperial and Soviet Russia in Color. Plancher tegnet af Herbert Knötel. Kew 
Gardens 2001. 200 sider. kr. 100

39 J. Restayn m.fl.: The 10. Panzer-Division. Manitoba 2003. 378 sider. kr. 100

40 Kenneth Ulyatt: Hussars of the Napoleonic Wars. London 1981. 62 sider. kr. 20
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41 Malcolm A. Bellis: U.S. Divisions N. Africa & Europe 1942-45. Cheshire 1989. 90 sider. kr. 10

42 Terence Wise: American Military Camouflage and Markings 1939-1945. Almark. New Malden 1973. 96 s. kr. 40

43 Roy Dilley. U.S. Army uniforms 1939-1945. Almark. New Malden 1972. 80 sider. kr. 40

44 Valerij Ponomarjov: Vor vej til sejren. Moskva 1986. 96 sider. kr. 10

45 Cornelius Ryan: The Last Battle. Berlin 1945. London 1968. 447 sider + 32 sider fotos/kort. kr. 10

46 Charles Whiting: Bounce the Rhine. London 1987. 271 sider + 8 sider fotos. kr. 10

47 Dr. Duncan Anderson: The Fall of the Reich. Osceola 2000. 256 sider. kr. 30

48 Franz Kurowski m.fl.: Sturm Artillerie. Stuttgart 1977. 352 sider. kr. 30

49 Andrew Devey; Jagdtiger. Atglen 1999. 304 sider. Nypris 625 kr.! kr. 30

50 W. Haupt: Königsberg, Breslau, Wien, Berlin 1945. Bad Soden-Salmünster 1999. 176 sider. kr. 30

51 Richard Landwehr m.fl.: Nordic Warriors. SS-Pz.Gren. Reg. 24 Danmark. Halifax 1999. 194 sider. kr. 50

52 Frantisek Korán: Soviet WWII Anti-Tank Artillery. Prag 2002. 60 sider kr. 30

53 Klaus Christian Richter: Cavalry of the Wehrmacht. Atglen 1995. 208 sider. kr. 40

54 Robert G. Poirier: The Red Army Order of Battle in the Great Patriotic War. Novato 1985. 408 sider. kr. 20

55 David Porter: Soviet Tank Units 1939-45. London 2012. 192 sider. kr. 50

56 Steven J. Zaloga m.fl.: Soviet Tanks and Combat Vehicles of World War Two. London 1984. 240 sider. kr. 40

57 Brian Jewell: Over the Rhine. Kent 1985. 64 sider kr. 20
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58 George Forty: U.S. Army Handbook 1939-1945. Stroud 1995. 221 sider kr. 25

59 Heinz J. Nowarra m.fl.: The Tiger Tanks. Fallbrook 1966. 52 sider. kr. 10

60 Uwe Feist: The German Panzers from Mark I to Mark V Panther. Fallbrook 1966. 52 sider. kr. 10

61 Wolfgang Fleischer: Panzerkampfwagen III. Wölfersheim-Berstadt 2001. 48 sider. kr. 20

62 Klaus Richter: Weapons & Equipment of the German Cavalry. Atglen 1995. 48 sider. kr. 20

63 Michael Foedrowitz: Soviet Field Artillery in World War II. Atglen 1996. 48 sider. kr. 20

64 Steven J. Zaloga m.fl.: The Eastern Front Armour Camouflage and Markings 1941 to 1945. London 1996. 96 
sider. kr. 40

65 Udern forfatter: Red Army Uniforms and Insignia, 1944. London 1968. 41 sider. kr. 10

66 David Murphy: Irish Regiments in the World Wars. Osprey Elite nr. 147. Oxford 2007, 64 sider. kr. 40

67 Steven J. Zaloga: Defense of the Rhine 1944-45. Osprey Fortress nr. 102. Oxford 2011. 64 sider. kr. 40

68 Jean-Paul Pallud: Ardennes 1944: Peiper and Skorzeny. Osprey Elite nr. 11. London 1987. 64 sider. kr. 40

69 Dr. Nigel Thomas: World War II Soviet Armed Forces vol. 1. 1939-41. Osprey MAA nr. 464. Oxford 2010. 48 
sider. kr. 40

70 Dr. Nigel Thomas: World War II Soviet Armed Forces vol. 2. 1942-43. Osprey MAA nr. 468. Oxford 2011. 48 
sider. kr. 40

71 Dr. Nigel Thomas: World War II Soviet Armed Forces vol. 3. 1944-45. Osprey MAA nr. 469. Oxford 2012. 48 
sider. kr. 40

72 Gordon Williamson: The Hermann Göring Division. Osprey MAA nr. 385. Oxford 2003. 48 sider. kr. 40

73 Martin J. Brayley: Yhe British Army 1939-45 vol. 3 The Far East. Osprey MAA nr. 375. Oxford 2002. 48 s. kr. 40

74 Ian Sumner m.fl.: The French Army 1939-45 vol. 1. Osprey MAA nr. 315. London 1998. 48 sider. kr. 40
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75 Ian Sumner m.fl.: The French Army 1939-45 vol. 2. Osprey MAA nr. 318. London 1998. 48 sider. kr. 40

76 Steven J. Zaloga: The Red Army of the Great Patriotic War 1941-5. Osprey MAA nr. 216. London 1989. 48 
sider. kr. 40

77 Mike Chappel: British Battle Insignia vol 1. 1914-18. Osprey MAA nr. 182. Oxford 2002. 48 sider. kr. 40

78 Mike Chappel: British Battle Insignia vol 2. 1939-45. Osprey MAA nr. 187. Oxford 2003. 48 sider. kr. 40

79 Philip Jowett: The Italian Army 1940-45 vol. 3. Italy 1943-45. Osprey MAA nr. 353. Oxford 2001. 48 sider. kr. 40

80 Steven J. Zaloga: The Polish Army 1939-45. Osprey MAA nr. 117. Oxford 2002. 48 sider. kr. 40

81 Peter Abbott m.fl.: Germany's Eastern Front Allies 1941-45. Osprey MAA nr. 131. London 1983. 40 sider + 8 
sider plancher. kr. 40

82 Carlos Caballero Jurado: Foreign Volunteers of the Wehrmacht 1941-45. Osprey MAA nr. 147. London 1989. 
40 sider + 8 sider plancher. kr. 40

83 Mike Chappell: The Canadian Army at War. Osprey MAA nr. 164. London 1985. 48 sider. kr. 40

84 Gordon L. Rottman: Soviet Rifleman 1941-45. Osprey Warrior nr. 123. Oxford 2007. 64 sider. kr. 40

85 Steven J. Zaloga: IS-2 Heavy Tank 1944-73. Osprey New Vanguard nr. 7. Oxford 2007. 48 sider. kr. 40

86 Steven J. Zaloga: T-34/76 Medium Tank 1941-45. Osprey New Vanguard nr. 9. Oxford 2009. 48 sider. kr. 40

87 Steven J. Zaloga: KV-1 & 2 Heavy Tanks 1939-45. Osprey New Vanguard nr. 17. Oxford 2008. 48 sider. kr. 40

88 Steven J. Zaloga: T-26 Light Tank. Osprey New Vanguard nr. 218. Oxford 2015. 48 sider. kr. 40

89 Hauptmann E. Haid. Das deutsche Heer. Stuttgart 1936. 16 sider + farveplanche. kr. 20

90 S. R. Gordon-Douglas: German Combat Uniforms 1939 to 1945. Almark. Edgware 1970. 24 sider. kr. 25

91 Steven J. Zaloga: U.S. Anti-tank Artillery 1941-45. Osprey New Vanguard nr. 107. Oxford 2005. 48 sider. kr. 40
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92 Steven J. Zaloga: U.S. Field Artillery of World War II. Osprey New Vanguard nr. 131. Oxford 2007. 48 sider kr. 40

93 Steven J. Zaloga: Soviet Army Uniforms in World War Two. London 1985. 64 sider. kr. 30

94 Steven J. Zaloga m.fl.: Red Army Handbook 1939-1945. Stroud 1998. 230 sider. kr. 40

95 Howard N. Cole: Formation Badges of World War 2. London 1973. 192 sider. kr. 25

96 Uden forfatter. German Military Uniforms and Insignia 1933-1945. Old Greenwich 1967. 227 sider. kr. 25

97 Philip Haythornthwaithe: Uniforms of 1812. Poole 1982. 204 sider. kr. 50

98 David G. Chandler: The Military Maxims of Napoleon. London 1987. 253 sider. Signeret eksemplar. kr. 30

99 Otto von Pivka: Armies of 1812. Cambridge 1977. 160 sider. kr. 40

100 Ron Ringrose m.fl.: Mega Wargames. Uden sted 2013. 180 sider. Signeret eksemplar nr. 50 af 50. kr. 50

101 Frank A. Haskell: Gettysburg 1863. Edinburgh 1995. 108 sider. kr. 10

102 Correlli Barnett: The Desert Generals. London 1960. 320 sider + 16 sider fotos. kr. 20

103 Signal DaNr. 1 1. januarhæfte 1942. Dansksproget tysk propagandablad. Masser af piger! 48 s. kr. 25

104 Signal DaNr. 2 2. januarhæfte 1942. Dansksproget tysk propagandablad. Italien i krig. 48 s. kr. 25

105 Signal DaNr. 3 1. februarhæfte 1942. Dansksproget tysk propagandablad. Verden i krig. 48 s. kr. 25

106 Signal DaNr. 4 2. februarhæfte 1942. Dansksproget tysk propagandablad. Østfronten. 48 s. kr. 25

107 Signal DaNr. 5 1. martshæfte 1942. Dansksproget tysk propagandablad. Mere Østfront. 48 s. kr. 25

108 Signal DaNr. 6 2. martshæfte 1942. Dansksproget tysk propagandablad. Ørkenkrig og u-både. 48 s. kr. 25
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109 Signal DaNr. 7 1. aprilhæfte 1942. Dansksproget tysk propagandablad. Et blandet hæfte. 48 s. kr. 25

110 Signal DaNr. 8 2. aprilhæfte 1942. Dansksproget tysk propagandablad. Krigen indtil nu. 48 s. kr. 25

111 Signal DaNr. 9 1. majhæfte 1942. Dansksproget tysk propagandablad. Østfronten og søkrigen. 48 s. kr. 25

112 Signal DaNr. 10 2. majhæfte 1942. Dansksproget tysk propagandablad. Ørkenkrigen og ubåde. 48 s. kr. 25

113 Tradition nr. 1. London 1964. 28 sider. kr. 20

114 Tradition nr. 6. London u.år. 32 sider. kr. 20

115 Tradition nr. 11. London u.år. 40 sider + 1 løs farveplanche. kr. 25

116 Tradition nr. 12. London u.år. 40 sider + 1 løs farveplanche. kr. 25

117 Tradition nr. 13. London u.år. 40 sider + 1 farveplanche. kr. 25

118 Tradition nr. 14. London u.år. 40 sider + 1 farveplanche. kr. 25

119 Tradition nr. 15. London u.år. 36 sider. kr. 20

120 Tradition nr. 16. London u.år. 36 sider + 1 farveplanche. kr. 25

121 Tradition nr. 17. London u.år. 40 sider. kr. 25

122 Tradition nr. 18. London u.år. 40 sider + 1 farveplanche. kr. 25

123 Tradition nr. 19. London u.år. 40 sider. kr. 25

124 Tradition nr. 20. London u.år. 36 sider + 1 fareveplanche + medlemsbevis. kr. 25

125 Tradition nr. 21. London u.år. 40 sider. kr. 25
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126 Tradition nr. 22. London u.år. 36 sider + 2 farveplancher. kr. 25

127 Tradition nr. 23. London u.år. 36 sider + 2 farveplancher. kr. 25

128 Tradition nr. 24. London u.år. 40 sider + 2 farveplancher. kr. 25

129 Tradition nr. 25. London u.år. 36 sider. kr. 25

130 Tradition nr. 26. London u.år. 36 sider + 2 farveplancher. kr. 25

131 Ukendt fabrikat. 60 mm tingur på træsokkel. Stående korsridder med skjold. Delvis bemalet. kr. 50

132 Ukendt fabrikat. 60 mm tingur på træsokkel. Stående korsridder med banner. Delvis bemalet. kr. 50

133 Ukendt fabrikat. 54 mm tingur på træsokkel. Stående korsridder med banner. Grundmalet. kr. 50

134 Hinton Hunt(?). 54 mm tinfigur. Fransk kyrasser general stående. Napoleonstiden. kr. 25

135 Hinton Hunt(?). 54 mm tinfigur. Fransk dragon general stående. Napoleonstiden. kr. 25

136 Hinton Hunt(?). 54 mm tinfigur. Britisk soldat i tropeuniform. Victoriatiden (Sudan). kr. 25

137 Ukendt fabrikat. 50 mm tinfigur. Britisk soldat i tropeuniform. Anden verdenskrig. kr. 25

138 30mm bemalede flade figurer. Østrigske tyrolere 1809. 11 figurer i spånæske. kr. 10

139 30mm bemalede flade figurer. Infanteri i hvide uniformer med trekantede hatte. 14 figurer i spånæske. kr. 15

140 30mm bemalede flade figurer. Infanteri i hvide uniformer med tokantede hatte. 8 figurer i spånæske. kr. 10

141 30mm bemalede flade figurer. Infanteri i blå våbenfrakker. Tidlig Napoleonstid. 11 figurer i papæske. kr. 10

142 30mm bemalede flade figurer. Russiske grenaderer 1812-15. 29 figurer i spænæske. kr. 30
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143 Heinrichsen 28mm bemalede flade figurer. Russiske grenaderer 1812-15. 16 figurer i spånæske. kr. 15

144 30mm bemalede flade figurer. Franske dragoner. Napoleonstiden. 9 figurer i spånæske. kr. 20

145 30mm bemalede flade figurer. Prøjsisk landeværns kavaleri 1813-15. 23 figurer i Heinrichsen papæske. kr. 40

146 28mm bemalede flade figurer. Russisk infanteri i kappe 1812-15. 51 figurer i spånæske. kr. 50

147 28mm bemalede flade figurer. Meget blandet samling. 61 figurer i spånæske. kr. 50

148 Heinrichsen 28mm bemalede flade figurer. Forskelligt rytteri. 8 figurer i pose. kr. 10

149 30mm bemalede flade figurer. Let infanteri og artilleri. Tidlig Napoleonstid. 11 figurer i pose. kr. 10

150 30mm bemalede flade figurer. Prøjsiske jægere 1808-15. 6 figurer i pose. kr. 10

151 70mm Lineol. Danske M23 - En marcherende fanebærer - En soldat, præsnterer gevær kr. 100

152 70mm Lineol. Danske M23 - Fire marcherende soldater m. gevær kr. 100

153 70mm Lineol. Danske M23 - To stående skydende soldater, En soldat m. flammekaster kr. 75

154 70mm Lineol. Danske M23 - En marcherende off. m. sabel. En liggende TMG-Skytte kr. 100

155 70mm Lineol. Danske M23 - tre officerer. Løbende m. pistol, stående m. kort, stående m. kikkert kr. 150
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